令和６年２月

保護者 各位

玉野市立荘内小学校

校長 小原 小百合

令和６年度の下校時刻・年間行事予定について

 向春の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。平素より、本校の教育活動にご

理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

 さて、令和６年度の下校時刻につきまして、以下のようにお知らせいたします。本校

におきましては、教職員の超過勤務の常態化が大きな課題となっております。火曜日を

現在の木曜と同様の時程にするなど変更することで、放課後の打合せや授業準備等の時

間を確保し、子どもたちとかかわる時間をより充実したものにしたいと考えています。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

 月 火 水 木 金

１年

（１０月～）

１４：５５ １４：４０ １４：５５ １３：３５

（１４：４０）

１４：５５

２年

（１０月～）

１４：５５ １４：４０ １４：５５ １４：４０

（１５：３５）

１４：５５

３年 １４：５５ １５：３５ １４：５５ １５：３５ １４：５５

４年

（クラブ）

１４：５５

（１５：５０）

１５：３５ １４：５５ １５：３５ １５：５０

５～６年 １５：５０ １５：３５ １４：５５ １５：３５ １５：５０

※バスは下校時刻の１０分後に発車します。特別な時程の日は、別途連絡いたします。

 また、令和６年度の年間行事予定につきまして、２月現在のものを荘内小学校 webペ

ージに掲載いたしますのでご覧ください。（来年度初めに最新版を紙媒体で配付予定で

す。年間行事予定はその時点での予定ですので、変更の場合もあります。毎月配付して

おります行事予定でご確認ください。）